
Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 15.06.2023. 

1 / 3 

 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
reģ. Nr.: 90000067986, juridiskā adrese: Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

 

 

STOPIŅU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  

KONSULTATĪVĀS PADOMES DALĪBNIEKU 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

 

Datums: 15.06.2023.  Nr.: 04 / 2023 

     

Laiks: 18:30-19:40    

 

 

Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk tekstā – Padomes) 

sēdes dalībnieki: 

Liene Pļaviņa (padomes priekšsēdētāja); 

Eduards Bergmanis (padomes priekšsēdētāja vietnieks); 

Zanda Skujiņa; 

Aleksandra Freisa;  

Jānis Alkšers; 

Oskars Miķelsons (attālināti); 

Inese Romānova (attālināti); 

Digne Žilde (attālināti); 

Kaspars Karolis (attālināti); 

 

Padomes sēdi vada Padomes priekšsēdētāja Liene Pļaviņa. 

 

Protokolēja Jānis Alkšers. 

  



Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 15.06.2023. 

2 / 3 

PADOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Ropažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājas 2.vietnieka Haralda Burkovska 

paustais viedoklis TV24 08.06.2023. raidījumā “Preses klubs”, par ko Padome 12.06.2023. 

saņēma sūdzības no novada iedzīvotājiem. 

2. Ropažu novada pašvaldības veiktie pasākumi pedagogu piesaistīšanai skolās un 

pirmskolas izglītības iestādēs; 

3. Ropažu novada pašvaldības realizētie sabiedrības līdzdalības projekti 2022.gadā; 

4. Ropažu novada pašvaldības atbilžu sniegšana uz Padomes vēstulēm; 

5. Padomes sociālā portāla Facebook konta aktualizēšana. 

 

 

PADOMES SĒDĒ LEMTS 
 

1. Ropažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājas 2.vietnieks Haralds Burkovskis 

08.06.2023. TV24 raidījumā “Preses klubs” pauž viedokli jautājumos par Stopiņu 

pagastā plānotajiem rūpnieciskajiem objektiem: 

1.1. iedzīvotāji dažādos formātos pauž sašutumu par H.Burkovska izteikumiem. Viena no 

e-pasta vēstulēm pievienota protokolam kā pielikums. Daudzi kritiski komentāri pausti 

Facebook iedzīvotāju grupās. 

1.2. Padomes locekļi izrunā H.Burkovska pausto viedokli un piekrīt, ka tas ir iedzīvotāju 

cieņu aizskaroši. 

1.3. H.Burkovskis pauda, ka “novads varētu kļūt par enerģijas eksportētāju”. Padomes 

locekļiem nav skaidrs, kā, H.Burkovska prāt, izpaužas šis enerģijas eksports. 

1.4. Padome nolemj (7 par, 2 pret) rakstīt Pašvaldībai iesniegumu sniegt skaidrojumu par 

H.Burkovska pausto viedokli, kā arī sniegt skaidrojumu, kā novads varētu kļūt par enerģijas 

eksportētāju. 

 

2. Ropažu novada pašvaldības aktivitātes pedagogu piesaistei: 

2.1. Padome secina, ka Pašvaldības izglītības iestādēs joprojām trūkst pedagogi; 

2.2. Pašvaldības mājas lapā https://www.ropazi.lv sadaļā “vakances”, kā arī 

Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā ievietoti vairāki sludinājumi; 

2.3. Padome nolemj prasīt Pašvaldībai, ko vēl plāno darīt, lai piesaistītu pedagogus. 

 

3. Ropažu novada pašvaldības realizētie Sabiedriskās līdzdalības projekti 2022.gadā: 

3.1. Padomes locekļiem nav pilnīgas informācijas, kā virzās un cik tālu ir realizēti 

Sabiedrības līdzdalības projekti 2022.gadā; 

3.2. Padome nolemj rakstīt Pašvaldībai iesniegumu sniegt skaidrojumu par 2022.gada 

Sabiedrības līdzdalības projektu virzību; 

 



Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 15.06.2023. 

3 / 3 

4. Ropažu novada pašvaldības sniegtās atbildes uz Padomes iesniegumiem: 

4.1. Padomes locekļi secina, ka Pašvaldība nav sniegusi rakstveida atbildes uz Padomes 

iesniegumiem. Konkrēti, uz 2023.gada marta mēnesī iesniegto iesniegumu; 

4.2. Padome nolemj rakstīt Pašvaldībai iesniegumu sniegt atbildes uz Padomes 

iesniegumiem atbilstoši Iesnieguma likumam; 

4.3. Padome nolemj savos iesniegumos norādīt, ka Pašvaldībai ir pienākums sniegt atbildes 

saprātīgā termiņā, bet ne vēlāk kā viena mēneša laikā no iesnieguma saņemšanas. 

 

5. Padomes Facebook konta uzturēšana: 

5.1. Padomes locekļi secina, ka nepieciešama aktīvāka komunikācija ar Stopiņu pagasta 

iedzīvotājiem, izmantojot sociālo portālu Facebook; 

5.2. Padomei ir savs konts Facebook ar nosaukumu “Stopiņu Pagasta Iedzīvotāju 

Konsultatīvā Padome”, bet šis konts nav aktīvs; 

5.3. Padome nolemj aktivizēt savu kontu Facebook, kā arī regulāri ievietot informāciju par 

Padomes aktivitātēm. 

 

6. Nākamās padomes sēde: 

6.1. Padome nolemj, ka nākamā Padomes sēde būs ne ātrāk kā pēc viena mēneša. Laiku un 

vietu precizēs vēlāk Padomes whatsapp sarakstē. 

 

 

PADOMES SĒDES NOBEIGUMA JAUTĀJUMI 
 

1. Padomes sēdes Protokols nosūtīts 

1.1. visiem Padomes dalībniekiem whatsapp sarakstē kā *.pdf fails; 

1.2. Ropažu novada pašvaldības domei; 

1.3. Ropažu novada pašvaldības domes deputātam Haraldam Burkovskim (Padomes 

koordinators Pašvaldībā); 

 

2. Priekšlikumus, jautājumus, ierosinājumu nākamajai Padomes sēdei nosūtīt 

Padomes priekšsēdētājai ne vēlāk kā dienu iepriekš pirms nākamās Padomes sēdes. 

 


